Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Jaguapiti - Pr

REQUERIMENTO

Giovana Cecilia Alves da Silva funcionário da Câmara

Municipal de Jaguapitã, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços

Gerais Nível 18, vem respeitosamente requerer a VExa., a
elevação de nível a que tem direito referente ao período aquisitivo a
01/02/2020 à 01/02/2021, conforme estabelecido em Plano de
Carreira vigente, desta Câmara Municipal.

Nestes termos

Espera deferimento

Jaguapitã-PR, 01 de fevereiro de 2021

QLL QL ,LL
Giovana Cecilia Alves da Silva

Auxiliar de Serviços Gerais

('

amara 	 de .1 agLItPI 11

Rua AmUflfts ri0  60 - iuuplt

CNi: 0 1.724.51310001 4fl

()110212021 14:19
i) rLflO%t22/2021

r

0